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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediyoruz. Japonya ve Hong Kong’da 
piyasalar alıcılı seyrederken, Çin satıcılı seyrediyor. ABD’de dün spot endeksler günü pozitif 
tamamladı. Dow Jones %0,80, S&P500 %0,95 ve Nasdaq %0,94 değer kazandı. Bu sabah vadeli 
endeksleri ise satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde karışık bir görünüm takip ediyoruz.   
 
ABD’de nisan ayında dış ticaret açığı beklentilerin üzerinde düşüşle 87,1 milyar dolara gerilerken, 
ihracat 252,6 milyar dolar ile rekor kırdı. Nisan ayında ithalat aylık bazda %3,4 azalırken, bu gelişmede 
Çin’de uygulanan karantina önemleri sonucunda Çin’den yapılan ithalattaki gerileme belirleyici oldu. 
ABD’de Hazine Bakanı Yellen, enflasyonun kabul edilemez seviyelerde olduğunu ve yüksek kalmasının 
muhtemel olduğunu belirtirken, enflasyon yaşayan tek ülkenin ABD olmadığını ve hemen hemen her 
gelişmiş ülkenin enflasyon sorunu yaşadığını söyledi. Yellen, enflasyonla mücadelede Fed’in para 
politikasını tamamlamak için uygun bir bütçe duruşuna ihtiyaç olduğunu belirtti. Bu sabah ABD 10 
yıllık tahvil faizi %3,00 çevresinde seyrediyor. 10 yıllık reel getiriler %0,2171, Dolar endeksi ise 102,6 
seviyesinde bulunuyor. Almanya’da fabrika siparişleri nisan ayında savaş ve salgın koşullarının tedarik 
zincirlerini olumsuz etkilemeye devam etmesiyle birlikte artış beklentilerinin aksine aylık bazda %2,7 
düşüş kaydetti. EURUSD paritesi yarın gerçekleşecek kritik Avrupa Merkez Bankası toplantısı 
öncesinde 1,0686 seviyelerinde işlem görüyor. Bugün Almanya’da sanayi üretimi, Euro Bölgesinde ise 
birinci çeyrek GSYH verilerinin final sonuçları takip edilecek.  
 
Yurt içinde hazine nakit dengesi mayıs ayında 149,2 milyar TL ile yüksek seviyede fazla verirken, faiz 
dışı nakit dengesi ise 164,8 milyar TL fazla verdi. Mayıs ayında hazine gelirleri yıllık bazda %271,8 artış 
gösterirken, giderler %46,4 artış kaydetti. Dün BIST100 endeksi 2.648 seviyesinden yatay bir kapanış 
gerçekleştirirken, endekste işlem hacmi 48 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dün hızlı bir yükselişle 
16,75 seviyesi üzerinde kapanış yapan Dolar/TL, bu sabah 16,85 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS 
primi ise 735,2 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.   
 
Ons altın bu sabah 1.850$ seviyesinin hemen altında, ons gümüş ise 22,0$ çevresinde işlem görüyor. 
Bitcoin yeniden 30.000$ üzerinde kalıcı olmaya çalışırken bu sabah 30.200$ seviyelerinde bulunuyor. 
Brent petrol ise 120$ çevresindeki seyrine devam ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarıda 1,0720 ile 1,0790 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,0650 ve 22 günlük 

HO 1,0624 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.860$ üzerinde 1.889$ - 1.910$ dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 200 günlük 
HO 1.842$ altında 1.808$ - 1.780$ destekleri öne çıkıyor.    
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,53$ üzerinde 200 günlük HO 23,48$ seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde 
ise 21,77$ altında 21,00$ desteği öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 16,9620 – 17,0000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 
indikatörü 16,4108 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.670 - 2.690 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 2.593 – 2.560 destek 
seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2620 - 1,2680 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2460 - 1,2335 
destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB’nin aylık döviz alım-satım verilerine göre, mayıs ayında Kamu İktisadi Teşebbüslerine (KİT) 1,82 milyar dolar satış gerçekleştirildi. Böylece 

yılın ilk beş ayında KİT’lere yapılan toplam satış 17,9 milyar dolar oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 7 Haziran 2022 tarihinde gerçekleşen ihalelerde toplam 4 milyar 214,5 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 6 milyar 950 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 11 milyar 164,5 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Avrupa Parlamentosunun Türkiye raportörü Nacho Sanchez Amor'un hazırladığı 2021 Türkiye Raporu AP Genel Kurulunda yapılan oylamada 67'ye 

karşı 448 oyla kabul edildi. 107 milletvekili çekimser oy kullandı. Raporda, Türkiye ile AB arasında değerler ve standartlar konusunda mesafe 

bulunduğu, hukukun üstünlüğü ve temel haklarla ilgili AB'nin endişelerinin Türkiye'nin katılım sürecini etkilediği görüşü savunularak parlamentonun 

Türkiye'nin katılım müzakerelerinin devamını öngörmediği ifade edildi. 

 Dünya Bankası, Türkiye ekonomisinin 2022'de %2,3, (Önceki: +2,0) 2023'te %3,2 (Önceki: +3,0%) büyümesini beklediğini açıkladı. 2024 yılı için 

büyüme beklentisi ise %4,0 seviyesinde açıklandı.  

 Hazine nakit dengesi mayıs ayında 149,2 milyar TL fazla verirken, faiz dışı nakit dengesi 164,8 milyar TL fazla verdi. Mayıs ayında gelirler yıllık bazda 

%271,8 artış gösterirken, giderler %46,4 artış kaydetti. Böylece yılın ilk beş ayında hazine nakit dengesi 82,4 milyar TL, faiz dışı denge ise 189,3 

milyar TL fazla vermiş oldu. 2021 yılının aynı döneminde nakit bütçe dengesi 31,2 milyar TL açık vermişti.  

 İş Bankası, 483 milyon Euro ve 257 milyon ABD Doları tutarında 367 gün vadeli sendikasyon kredisi anlaşmasını imzaladığını duyurdu. Dış ticaretin 

finansmanında kullanılacak olan sendikasyon kredisinin, en yüksek tutarla katılan bankalara ait bölümünün toplam maliyetinin; Euro dilimi için 

Euribor+%2,10, ABD Doları dilimi için Sofr+%2,75 olarak gerçekleştiği açıklandı.  

Avrupa  

 Almanya’da fabrika siparişleri nisan ayında aylık bazda %0,4 artması beklenirken, %2,7 gerileme kaydetti. Yıllık bazda ise düşüş %6,2 seviyesinde 

gerçekleşti.  

 Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güven endeksi haziran ayında beklentilerin üzerinde kalarak -15,8 seviyesine yükseldi.  

ABD 

 Dış ticaret açığı, nisanda aylık %19,1 azalışla 87,1 milyar dolara inerek piyasa beklentilerinin üzerinde düştü. Ülkenin ihracatı, nisanda bir önceki aya 

göre %3,5 artarak 252,6 milyar dolara ulaşırken ithalatı %3,4 azalışla 339,7 milyar dolara geriledi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ülkede enflasyonun kabul edilemez seviyede bulunduğunu ancak ABD'nin enflasyonu yaşayan tek ülke olmadığını 

ifade etti. Yellen, iş gücü piyasasının gücünü zayıflatmadan enflasyonist baskıları azaltmak ve Fed’in para politikası eylemlerini tamamlamak için 

uygun bir bütçe duruşuna ihtiyaç olduğunu kaydetti. Yellen, enflasyonun muhtemelen yüksek kalacağını ve geçen yıl yaşanan büyük fiyat artışlarının 

geçici olarak nitelendirilmemesi gerektiğini ekledi.  

 Tüketici kredileri, nisan ayında beklentilerin üzerinde 38,07 milyar dolar artış kaydetti.  

Asya 

 Japonya'da gayrisafi yurt içi hasıla ilk çeyrekte bir önceki çeyreğe göre %0,1, yıllık bazda ise %0,5 düşüş kaydetti.  

Dünyadan 

 Dünya Bankası, küresel ekonomi için 2022 büyüme beklentisini %4,1’den %2,9’a düşürdü. Stagflasyon riskinin, Ukrayna savaşının ve Çin'deki 

karantinaların büyümeye zarar verdiği ve bazı ülkelerin resesyondan kaçmasının zor olabileceği belirtildi. Aşağı yönlü risklerin gerçekleşmesi 

halinde, küresel büyümenin 2022'de %2,1'e ve 2023'te %1,5'e gerileyebileceği açıklandı.  

 Hindistan Merkez Bankası politika faizini %4,40’tan %4,90’a yükseltti.  

 Şili Merkez Bankası gösterge faiz oranını 75 baz puan artırarak %9,0'a yükseltti. 

 Rusya Tarım Bakanlığı, Ukrayna ile yaşanan gerilimle küresel sorun haline gelen buğdayda ihracat vergilerini ton başına 121,2 dolardan 129,2 dolara 

yükselteceğini bildirdi. 

 ABD Hazinesi, ikincil piyasada Rus tahvilleri ve hisse senetlerinin alımını yasakladı. Daha önce yeni ihraç edilen Rus tahvilleri ve hisse senedi alımını 

yasaklayan ABD yönetimi, yeni düzenlemeyle söz konusu yasağı ikincil piyasada halihazırda dolaşımda olan tahviller ve hisse senetleri için de geçerli 

kıldı. 

 Goldman Sachs, 2022'nin ikinci yarısı ile gelecek yılın ilk yarısı arasındaki dönem için Brent petrolü varil başına fiyat tahminini 10 dolar artırarak 

135$'a yükseltti ve yapısal arz açığının hala çözülmemiş olduğunu belirtti. 

 


